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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą staplerów chirurgicznych 

nr postępowania EZ/215/106/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania do pakietu nr 1
Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem dopuści: - w pozycji nr 1 – jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający z nożem w ładunku, o długości linii szwu 60mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek obustronnie brzeżnie spłaszczonych na całej długości zszywki 3,8mm lub 4,8mm. Stapler wstępnie załadowany ładunkiem 3,8mm lub 4,8mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający informuje Wykonawców, iż w zakresie pakietu nr 1 modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem dopuści: - w pozycji nr 2 - jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający z nożem w ładunku, o długości linii szwu 80mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek obustronnie brzeżnie spłaszczonych na całej długości zszywki 3,8mm lub 4,8mm. Stapler wstępnie załadowany ładunkiem 3,8mm lub 4,8mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający informuje Wykonawców, iż w zakresie pakietu nr 1 modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem dopuści: - w pozycji nr 3 – jednorazowy ładunek z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 60mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek brzeżnie spłaszczonych na całej długości zszywki i wysokością zszywki 3,8mm lub 4,8mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający informuje Wykonawców, iż w zakresie pakietu nr 1 modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem dopuści: - w pozycji nr 4 – jednorazowy ładunek z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 80mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek brzeżnie spłaszczonych na całej długości zszywki i wysokością zszywki 3,8mm lub 4,8mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający informuje Wykonawców, iż w zakresie pakietu nr 1 modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem dopuści:.Czy Zamawiający wymaga, aby staplery z pakietu 1 z pozycji 1 i 2 były wstępnie załadowane ładunkiem lub zawierały komplet stapler i ładunek? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na zmniejszenie ilości ładunków o 10 szt. odpowiednio w pozycjach nr 3 i 4 w przypadku zaoferowania staplerów w pozycjach 1 i 2 wstępnie załadowanych ładunkami.

Odpowiedź: Tak.

Pytania do pakietu nr 2
Pytanie 1. dot. pakiet nr 2. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych staplerów, jednorazowych okrężnych z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiary 25, 28, 29, 33, 34 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0-5,5 mm; ergonomiczny uchwyt oraz ergonomiczna rękojeść spustowa staplera; (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2. Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści stapler w rozmiarze 24, 26, 29, 32, 34? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 2- Czy Zamawiający dopuści, aby wysokość otwartej zszywki wynosiła odpowiednio:
- 4,5mm do rozmiaru 24, 26; 

-  4,8mm do rozmiaru 29 

- 5,0mm do rozmiaru 32,34?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści stapler z zapobiegającą poślizgowi konstrukcją rękojeści spustowej zapewniającą operatorowi pewność chwytu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 - zestawy do odtworzenia ciągłości przewodu pokarmowego - dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym niskoprofilowym kowadełkiem po oddaniu strzału  i automatyczną  regulacją zamknięcia zszywki o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28, 31, 34mm. Stapler posiada dwudźwigniowy mechanizm aktywacji staplera?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet nr 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego staplera okrężnego wygiętego z kontrolowanym dociskiem tkanki i automatycznie  regulowaną wysokością  zamknięcia  zszywki w zależności od średnicy staplera (2,0 -2,2mm). Rozmiary staplera 26, 29, 32 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 do 5,0 mm, ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową  gumową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu nr 3
Pytanie 1 dot. pakiet nr 3. wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych zestawów do przedniej resekcji tj: jednorazowych staplerów okrężnych z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm; rozmiary 25, 28, 29, 33, 34 mm; wysokość otwartej zszywki 5,0-5,5 mm; ergonomiczny uchwyt oraz ergonomiczna rękojeść spustowa staplera + jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 30, 60 mm; załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) i grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm); stapler posiada jedną dźwignię – spustową oraz pokrętło do regulacji wysokości zamknięcia zszywki w zakresie od 1,0 do 2,5 mm (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 - zestawy do przedniej resekcji - dopuści zestaw składający się z jednorazowego staplera okrężnego wygiętego z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym niskoprofilowym kowadełkiem po oddaniu strzału i automatyczną  regulacją zamknięcia zszywki o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28, 31, 34mm. Stapler posiada dwudźwigniowy mechanizm aktywacji staplera wraz z jednorazowym staplerem liniowym o długości linii szwu 30, 45 lub 60mm załadowanym ładunkiem ze zszywkami obustronnie brzeżnie spłaszczonymi do tkanki standardowej 3,5mm i grubej 4,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet nr 3. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i automatycznie  regulowaną wysokością  zamknięcia  zszywki w zależności od średnicy staplera (2,0 -2,2mm), rozmiary staplera 26, 29, 32 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 do 5,0 mm, ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową  gumową powłoką + jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30;60 mm załadowany do tkanki standardowej (wys. otwartej zszywki 3,5 mm) i grubej ( wys. otwartej zszywki 4,8 mm). Stapler posiada dźwignię zamykająco- spustową. (Zamawiający każdorazowo określi    rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu nr 4
Pytanie 1. dot. pakietu nr 4. wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych staplerów, jednorazowych okrężnych z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm; rozmiary 21, 25 mm; wysokość otwartej zszywki 5,0-5,5 mm; ergonomiczny uchwyt oraz ergonomiczna rękojeść spustowa staplera; (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści, stapler w rozmiarze 21, 24, 26? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści, aby wysokość otwartej zszywki wynosiła odpowiednio:
- 4,2mm do rozmiaru 21, 

-  4,5mm do rozmiaru 24, 26 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści stapler z zapobiegającą poślizgowi konstrukcją rękojeści spustowej zapewniającą operatorowi pewność chwytu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 – jednorazowe staplery okrężne – dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym niskoprofilowym kowadełkiem po oddaniu strzału i automatyczną  regulacją zamknięcia zszywki o wysokości przed zamknięciem 4,8mm, rozmiar staplera 25mm lub jednorazowy stapler okrężny wygięty z automatycznym dociskiem tkanki i automatyczną  regulacją zamknięcia zszywki o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm, rozmiar staplera 21mm. Staplery posiadają dwudźwigniowy mechanizm aktywacji staplera?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet nr 4. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i automatycznie  regulowaną wysokością  zamknięcia  zszywki w zależności od średnicy staplera (2,0 -2,2mm), rozmiary staplera  24,26  mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 do 4,8mm, ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową  gumową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu nr 5
Pytanie 1. czy Zamawiający w pakiecie nr 5 – zestaw do wykonania niskich przednich resekcji i zestaw do resekcji odbytnicy - dopuści w: ozycji nr 2 jednorazowy stapler okrężny wygięty z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym niskoprofilowym kowadełkiem po oddaniu strzału i automatyczną  regulacją zamknięcia zszywki o wysokości przed zamknięciem 4,8mm, rozmiar staplera 28mm, 31mm, 34mm. Stapler posiada dwudźwigniowy mechanizm aktywacji staplera?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 – zestaw do wykonania niskich przednich resekcji i zestaw do resekcji odbytnicy - pozycji nr 3 jednorazowy stapler liniowy zamykający z ruchomą w obydwie strony głowicą o długości linii szwu 55 mm, wysokość zszywki 4,8 mm. Kąt zgięcia szczęk instrumentu 120º, kąt obrotu trzonu 320º?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu nr 6 
Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 – jednorazowy stapler skórny i kleszczyki do usuwania zszywek – dopuści w pozycji nr 1 jednorazowy stapler skórny posiadający magazynek z oznaczeniami ilości zszywek. Grubość zszywek 05-0,6mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający informuje Wykonawców, iż w zakresie pakietu nr 6 modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ.
Pytania dot. zapisów SIWZ i wzoru umowy
Pytanie 1. w celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 2. czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.
Pytanie 3. par. 3 ust. 2. prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu … (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na cito w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.
Pytanie 4. par. 5 ust. 1 pkt. 1,2,3. prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

3) w przypadku niewykonania umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.
Pytanie 5. par. 5 ust. 1 pkt. 4 i ust. 2. Prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.
Pytanie 6. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje podpisanie z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety przetargowe. 

Pytanie 7. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 3 ust. 1 na zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia towaru w ilości i asortymencie zgodnym z zamówieniem złożonym przez Zamawiającego telefonicznie potwierdzone pisemnie lub faksem.”

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 8. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 3 ust. 2 na zapis: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar na podstawie zamówienia w ciągu  ………….. (max. 72 godz.) od złożenia zamówienia, (…)”

Odpowiedź: Tak. 
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